
UCHWAŁA NR 66/XI/07
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 11 października 2007 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  zmiany  w  Regulaminie  Działalności  Rady
Społecznej  Samodzielnego  Publicznego  Zespołu  Zakładów  Opieki
Zdrowotnej  w Sierpcu.

Na podstawie art.  46  pkt  3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r.  o zakładach
opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89) - Rada Powiatu w Sierpcu
uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się zmianę w Regulaminie Działalności Rady Społecznej SPZZOZ
w  Sierpcu,  wynikającą  z  uchwały  Rady  Społecznej  SPZZOZ  w  Sierpcu
Nr 2/2007  z  dnia  23  lipca  2007  r.  stanowiącej  załącznik  nr  1  do  niniejszej
uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  Przewodniczący Rady
    /-/

Waldemar Olejniczak



Uchwała Nr 2/2007
Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu
z dnia 23 lipca 2007 roku.

w sprawie: zmiany w Regulaminie Działalności Rady Społecznej.

Na podstawie art. 46 pkt 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki
zdrowotnej (tekst jednolity z 2007 r. Dz. U. Nr 14, poz. 89)  Rada Społeczna
SPZZOZ w Sierpcu uchwala, co następuje:

§ 1.

Rada Społeczna uchwala zmianę w Regulaminie Działalności Rady Społecznej
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu
określoną w Aneksie Nr 2.

§ 2.

Aneks, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Społecznej.

                                                     

                 

 

                                                                                         Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 2/2007
                                                                                        Rady Społecznej SPZZOZ w Sierpcu

                                                                                              z dnia 23.VII.2007 r.



Aneks Nr 2

z dnia 23 lipca 2007 r.

do Regulaminu Działalności Rady Społecznej Samodzielnego

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu.

§ 1.

1) W rozdziale III. Regulaminu „Organizacja posiedzeń Rady” dodaje się punkt
10 w brzmieniu:

-  ,,10.  W  przypadku  opuszczenia  trzech  kolejnych  posiedzeń  Rady  bez

usprawiedliwienia, Przewodniczący Rady zobowiązany jest do wystąpienia

z  wnioskiem do  organu,  który  powołał  członka  Rady,  o  jego  odwołanie.

Nie  dotyczy  to  członka  Rady  będącego  przedstawicielem  Wojewody

Mazowieckiego.”

§ 2.

Aneks wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Radę Powiatu w Sierpcu.


